dictum fossatum, sciens ipsos clericos, apprentices et alios homines

predictos communes progressus et ludos suos ibidem cotidie

excercuisse, ad maliciosam et malivolam intencionem quod omnes

super dictum fossatum venientes mahemiarentur vel alias ad minus

gravissime lederentur ; que quidem ingenia per dictos clericos et

apprenticios et alios ibidem transeuntes inventa, et coram Consilio

predicto in Domo Capitulari Fratrum Predicatorum London'

portata, et ibidem aperte demonstrata fuerunt. Et super hoc idem

Rogerus coram dicto Consilio ductus, super premissis responsurus,
et ibidem per dictum Consilium inde allocutus, fatebatur delictum

et maliciam suam in forma predicta facta fuisse, et inde gracie
Domini Regis et Consilii sui se submisit, per quod predictus

Rogerus missus fuit prisone Regis de Flete ad graciam Domini

Regis ibidem expectandus. Et postmodum Dominus Rex, xij die

Marcii, anno regni sui Anglie quadragesimo nono, postquam
idem Rogerus in prisona predicta diu moratus fuisset, pro viginti
marcis per ipsum Rogerum in Hanaperio Cancellarie Regis solutis,

admisit predictum Rogerum ad graciam suam, et ei transgressionem
factam in premissis de gracia sua pardonavit, nolens quod idem

Rogerus occasione transgressionis predicte imposterum ad sectam

Regis impetratur, molestetur in aliquo seu gravetur.*
There is nothing here to suggest that the Bishop (William

Reade) was not in personal occupation of the Hospitinm, unless it

be the reference to the apprenticii de C^tr^a Domini Regis. How
far, if at all, the apprentices

" de Ctiria" differed from those " de

Banco
"
and " ad legem ", is open to question, but there can be no

reasonable doubt that the apprenticii de Ciiria were connected
with some or one of the Inns of Court or Chancery.

The fact that they are mentioned in connection with the

Clerks of the Chancery seems to indicate that they had a

local habitation. They may perhaps have been members of

Clifford's Inn, which had been let apprenticiis de Banco as

early as 1344.!
The earliest Register now remaining at Chichester is that of

Bishop Robert Reade or Rede, who occupied the See from 1396
to 1415. A careful search has been made in this and several

subsequent Registers for all statements throwing light on the

episcopal residence in London. The information has been

supplied mainly from the datiim clauses of deeds and letters, and
in a few instances from notes of institutions to benefices.

* Close Roll, 49 Edward III, m. 40.
t Inquisition on Robert de Clifford; Inquisitions post mortem, Chancery, 18